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1 CUSCO DRE CUSCO 23927040 OLIVARES SARMIENTO ROMULO CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 18.00 86.00 104.00

2 CUSCO DRE CUSCO 42196109 CHOQUE MAMANI TEOFILO DANIEL CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 4 18.00 86.00 104.00

3 CUSCO DRE CUSCO 23873616 CHACON VILLASANTE SANTA LUCIA CUSCO UGEL CUSCO 6 17.00 86.00 103.00

4 CUSCO DRE CUSCO 23978647 TAPIA LOPEZ MARVIN OSCAR CUSCO UGEL CUSCO 3 19.00 84.00 103.00

5 CUSCO DRE CUSCO 01545907 CUNO MAMANI CAROLINA VERONICA CUSCO UGEL CANCHIS 3 18.00 84.00 102.00

6 CUSCO DRE CUSCO 23978930 VILLENA RAMIREZ YHESENIA CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 84.00 101.00

7 CUSCO DRE CUSCO 18101716 ALVARADO MEDRANO JULIO CESAR LA LIBERTAD GRE LA LIBERTAD 5 19.00 82.00 101.00

8 CUSCO DRE CUSCO 40057324 UGARTE GUTIERREZ MARLENE CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 82.00 101.00

9 CUSCO DRE CUSCO 40820739 TUPAYACHI AGUILAR MARGOT CUSCO UGEL CUSCO 3 19.00 82.00 101.00

10 CUSCO DRE CUSCO 40401336 BEGAZO LOAIZA NANCY CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 84.00 100.00

11 CUSCO DRE CUSCO 09829583 AGUILAR ESCUDERO JULIA NANCY LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 6 18.00 82.00 100.00

12 CUSCO DRE CUSCO 23933173 CANA CANCHA WALTER CUSCO UGEL ANTA 5 18.00 82.00 100.00

13 CUSCO DRE CUSCO 23998388 ACCOSTUPA ACCOSTUPA EFRAIN CUSCO UGEL ANTA 4 18.00 82.00 100.00

14 CUSCO DRE CUSCO 40567297 UGARTE GUTIERREZ MARIA CELMIRA CUSCO UGEL CALCA 4 17.00 82.00 99.00

15 CUSCO DRE CUSCO 23864235 ROSELL MUJICA YOVANA ELIDA CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 80.00 99.00

16 CUSCO DRE CUSCO 29384778 AYALA CHAMPI IGNACIO FREDY CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 80.00 99.00

17 CUSCO DRE CUSCO 24714735 TAIRO HUILLCA TIMOSIN CUSCO UGEL URUBAMBA 4 19.00 80.00 99.00

18 CUSCO DRE CUSCO 23867055 HUAMAN ATAULLUCO BETTY MARISOL CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 82.00 98.00 (*)

19 CUSCO DRE CUSCO 41910280 RAMOS SANCHEZ VILMA HAYDEE CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 18.00 80.00 98.00

20 CUSCO DRE CUSCO 21542942 CARRIZALES YARASCA DANILO YVANNOV LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 6 20.00 78.00 98.00

21 CUSCO DRE CUSCO 40089099 AYMA CONDORI AYDEE CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 17.00 80.00 97.00

22 CUSCO DRE CUSCO 43665688 LOAYZA HUILLCAHUAMAN YAMILET REYNA CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 80.00 97.00

23 CUSCO DRE CUSCO 40022897 CHIHUANTITO GIBAJA CARLA MAYWA CUSCO UGEL CUSCO 3 17.00 80.00 97.00

24 CUSCO DRE CUSCO 23804133 ROJAS BARCENA JUANA MARIA DEL SOCORRO CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 78.00 97.00

25 CUSCO DRE CUSCO 09575026 ALARCON ARMAS MANUEL RICARDO LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 5 19.00 78.00 97.00

26 CUSCO DRE CUSCO 42567709 MENDOZA AYTE MICHAEL JONATHAN CUSCO UGEL CUSCO 3 19.00 78.00 97.00

27 CUSCO DRE CUSCO 45419999 CACERES DIAZ MILLER PETERS CUSCO UGEL CALCA 3 19.00 78.00 97.00

28 CUSCO DRE CUSCO 40899457 APAZA QUISPE VILMA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 16.00 80.00 96.00

29 CUSCO DRE CUSCO 01344547 YUCRA MAMANI EDITH VERÓNICA CUSCO UGEL CANCHIS 4 16.00 80.00 96.00

30 CUSCO DRE CUSCO 42109377 CHILE LETONA IVAN CUSCO UGEL ANTA 4 16.00 80.00 96.00 (*)

31 CUSCO DRE CUSCO 01338386 HUANCA CHOQUE LUIS CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 16.00 80.00 96.00 (*)

32 CUSCO DRE CUSCO 24714496 LAURA LIMA JESUS CUSCO UGEL CANCHIS 3 16.00 80.00 96.00

33 CUSCO DRE CUSCO 41647668 YUCRA HUAMAN LUIS OSWALDO CUSCO UGEL CALCA 3 16.00 80.00 96.00

34 CUSCO DRE CUSCO 42751802 SISA MARTINEZ EDITH CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 80.00 96.00 (*)

35 CUSCO DRE CUSCO 23923941 RAMIREZ ESPINOZA JOSE URIEL CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 78.00 96.00

36 CUSCO DRE CUSCO 23950279 MALDONADO ORTEGA SANDRA CAROLA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 78.00 96.00

37 CUSCO DRE CUSCO 23981986 CHILE LETONA ESTHER CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 78.00 96.00

38 CUSCO DRE CUSCO 25003706 MAMANI PUMA LENA FELICIA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 78.00 96.00

39 CUSCO DRE CUSCO 04743794 MAMANI VIZCARRA MODESTO LUCIO CUSCO UGEL CALCA 5 17.00 78.00 95.00

40 CUSCO DRE CUSCO 10223862 PARCCO CUARESMA ELISA FANNY LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 17.00 78.00 95.00 (*)

41 CUSCO DRE CUSCO 23854850 PEREZ CANDIA ELIAS CUSCO UGEL PARURO 5 17.00 78.00 95.00

42 CUSCO DRE CUSCO 23895491 FARFAN JARA DANIEL CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 78.00 95.00

43 CUSCO DRE CUSCO 23974602 CUSIHUAMAN LAURA ABEL CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 17.00 78.00 95.00

44 CUSCO DRE CUSCO 43883740 HANCCO HUAMANI EDITH CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 78.00 95.00

45 CUSCO DRE CUSCO 23985672 SOTA ALARCON EINAR CUSCO UGEL CALCA 3 17.00 78.00 95.00

46 CUSCO DRE CUSCO 23933775 RAMOS FERNANDEZ ROSIO DE JESUS CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 76.00 95.00

47 CUSCO DRE CUSCO 25008993 GAMARRA GONZALES ROSMERY CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 76.00 95.00

48 CUSCO DRE CUSCO 33670382 QUISPE SAUCEDO RAMIRO AMAZONAS UGEL UTCUBAMBA 6 19.00 76.00 95.00

49 CUSCO DRE CUSCO 23978734 LAGUNAS VENERO IVY ROSSINA FELICITAS CUSCO UGEL CALCA 5 19.00 76.00 95.00

50 CUSCO DRE CUSCO 24004172 CCOPA QUISPE AMERICO CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 76.00 95.00 (*)

51 CUSCO DRE CUSCO 24701806 PAREDES CENTENO PATRICIA ROXANA CUSCO UGEL CANCHIS 5 19.00 76.00 95.00 (*)

52 CUSCO DRE CUSCO 24718464 BONIFACIO LIMA GLORIA CUSCO UGEL CANCHIS 4 19.00 76.00 95.00

53 CUSCO DRE CUSCO 21529533 COLLANTES BERRIO YOBANA TACNA UGEL TACNA 5 14.00 80.00 94.00 (*)

54 CUSCO DRE CUSCO 23923800 TELLO ROJAS CARMEN DELIA CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 80.00 94.00 (*)

55 CUSCO DRE CUSCO 19037892 RODRIGUEZ HURTADO DORIS ARISTELA LA LIBERTAD UGEL OTUZCO 6 16.00 78.00 94.00

56 CUSCO DRE CUSCO 41597059 CALLOHUANCA MAMANI WALTER CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 16.00 78.00 94.00

57 CUSCO DRE CUSCO 08176788 QUISPE CUSIHUAMAN FREDI CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 16.00 78.00 94.00

58 CUSCO DRE CUSCO 24710913 MAMANI PATIÑO JOSE CUSCO UGEL CANCHIS 3 16.00 78.00 94.00

59 CUSCO DRE CUSCO 24718141 ACHAHUANCO CERVANTES HELAR PAUL CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 78.00 94.00

60 CUSCO DRE CUSCO 23943553 VALDEIGLESIAS SICOS NATIVIDAD CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 76.00 94.00

61 CUSCO DRE CUSCO 24484694 MENDOZA NUÑEZ MATILDE CUSCO UGEL CALCA 6 18.00 76.00 94.00

62 CUSCO DRE CUSCO 23975333 CANAL MUÑIZ KATIA ROCIO CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 76.00 94.00

63 CUSCO DRE CUSCO 24464486 PANIHUARA ENRIQUEZ TORIBIA CUSCO UGEL CALCA 5 18.00 76.00 94.00

64 CUSCO DRE CUSCO 25001929 QUISPE PONTECIL JAIME CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 5 18.00 76.00 94.00

65 CUSCO DRE CUSCO 23825180 VILLAFUERTE CONDEÑA NICOLAS BANI CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 76.00 94.00

66 CUSCO DRE CUSCO 23978816 LOPEZ LOAIZA CECILIA CUSCO UGEL ACOMAYO 4 18.00 76.00 94.00

67 CUSCO DRE CUSCO 42780119 VILA GARRAFA JHAKELINNE YOVANNA CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 76.00 94.00

68 CUSCO DRE CUSCO 24705295 PACCO CCASA ALBANO CUSCO UGEL CANCHIS 5 15.00 78.00 93.00 (*)

69 CUSCO DRE CUSCO 23962982 DELGADO VILLENA GUILLERMO FRANKLIN CUSCO UGEL CUSCO 7 17.00 76.00 93.00

70 CUSCO DRE CUSCO 23979442 HUARANCA VILLA SEBASTIAN SANDRO CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 4 17.00 76.00 93.00

71 CUSCO DRE CUSCO 40030463 ALVAREZ LOPINTA CELIA CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 74.00 93.00

72 CUSCO DRE CUSCO 23951921 CONDORI ARAOZ ARMANDO CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 78.00 92.00 (*)

73 CUSCO DRE CUSCO 23834764 GAMARRA PINO BETSABE CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 14.00 78.00 92.00

74 CUSCO DRE CUSCO 23862573 LIGAS NINA ALICIA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 76.00 92.00 (*)

75 CUSCO DRE CUSCO 23977141 ESCOBEDO VELASQUEZ OSWALDO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 76.00 92.00 (*)

76 CUSCO DRE CUSCO 80482568 CACERES MARISCAL YANETTE CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 76.00 92.00
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77 CUSCO DRE CUSCO 24704169 ARMUTO TAYRO EDGAR CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 74.00 92.00 (*)

78 CUSCO DRE CUSCO 25001940 ARPHI HUAYHUA VILMA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 18.00 74.00 92.00

79 CUSCO DRE CUSCO 40474502 LUNA HUAMANI CLARA CUSCO UGEL CALCA 4 18.00 74.00 92.00

80 CUSCO DRE CUSCO 23960752 CHACON MUÑOZ SONIA LEONOR CUSCO UGEL CUSCO 3 18.00 74.00 92.00 (*)

81 CUSCO DRE CUSCO 42892006 CARPIO APAZA BETSABETH CUSCO UGEL CUSCO 3 18.00 74.00 92.00

82 CUSCO DRE CUSCO 24993704 BORNAS BUSTAMANTE JESUS VLADIMIRO CUSCO UGEL CUSCO 4 20.00 72.00 92.00 (*)

83 CUSCO DRE CUSCO 23925830 DEL PINO DURAN YARIDA CUSCO UGEL CUSCO 6 17.00 74.00 91.00

84 CUSCO DRE CUSCO 01212066 MAMANI RIVERA ALEJANDRO ROQUE CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 74.00 91.00 (*)

85 CUSCO DRE CUSCO 25311859 CARDENAS BRAVO ROCIO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 74.00 91.00 (*)

86 CUSCO DRE CUSCO 23857500 RIVAS MIRANDA RAUL CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 72.00 91.00

87 CUSCO DRE CUSCO 29572798 ALVAREZ RUIZ AROSTEGUI JAIME FERNANDO AREQUIPA UGEL CAMANA 5 19.00 72.00 91.00

88 CUSCO DRE CUSCO 02436278 PAREDES CANAZA WILY CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 19.00 72.00 91.00 (*)

89 CUSCO DRE CUSCO 29567559 YAGUA CAMPANA JUAN CARLOS CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 72.00 91.00

90 CUSCO DRE CUSCO 40673246 MAMANI LOPEZ ALEX CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 74.00 90.00

91 CUSCO DRE CUSCO 23859875 DUEÑAS CAVERO YIRKA EVANGELINA CUSCO UGEL CUSCO 4 16.00 74.00 90.00 (*)

92 CUSCO DRE CUSCO 23894383 CARRASCO GONSALES KAREM CUSCO UGEL ANTA 5 15.00 74.00 89.00

93 CUSCO DRE CUSCO 40446769 VARGAS MISME PATRICIA CUSCO UGEL ANTA 4 17.00 72.00 89.00

94 CUSCO DRE CUSCO 29456242 ALVARO PUMA NOLASCO DAVID ICA UGEL ICA 4 14.00 74.00 88.00 (*)

95 CUSCO DRE CUSCO 23809324 FLOREZ ORTIZ MARGOT FABIOLA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 72.00 88.00 (*)

96 CUSCO DRE CUSCO 40257683 CCAHUANA PERALTA BEATRIZ CUSCO UGEL ANTA 3 16.00 72.00 88.00 (*)

97 CUSCO DRE CUSCO 24703162 MONTUFAR SIERRA ROBERTO CUSCO UGEL ANTA 6 17.00 70.00 87.00 (*)

98 CUSCO DRE CUSCO 24695603 OLLACHICA MENDOZA WALTER VICENTE CUSCO UGEL CANCHIS 4 15.00 70.00 85.00

99 CUSCO DRE CUSCO 23949599 RAYME CUBA DIANA CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 66.00 85.00

100 CUSCO DRE CUSCO 24006744 YABAR AMEZQUITA GRETA MILAGROS CUSCO UGEL CUSCO 3 14.00 70.00 84.00 (*)

101 CUSCO DRE CUSCO 02411318 LAURA QUISPE ELMER CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 18.00 66.00 84.00 (*)

102 CUSCO DRE CUSCO 25321090 DEL POZO CRUZ HELMER CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 66.00 83.00 (*)

103 CUSCO DRE CUSCO 23979249 NOLASCO MAMANI NANCY CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 64.00 81.00 (*)

104 CUSCO DRE CUSCO 23925971 TUEROS LOAIZA MARIANELA CUSCO UGEL CUSCO 5 12.00 68.00 80.00 (*)

105 CUSCO UGEL ACOMAYO 40919831 MEZA COSI EVERY YULIANA CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 18.00 78.00 96.00 (*)

106 CUSCO UGEL ACOMAYO 25001582 BERDEJO GUADALUPE SONIA CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 80.00 94.00 (*)

107 CUSCO UGEL ACOMAYO 43371972 LUNA VALER YASIR CUSCO UGEL CANCHIS 3 18.00 76.00 94.00

108 CUSCO UGEL ACOMAYO 24282360 QUISPE TERAN RODOLFO CUSCO UGEL ACOMAYO 6 13.00 78.00 91.00

109 CUSCO UGEL ACOMAYO 02174034 TORRES CACERES JORGE JAVIER CUSCO UGEL CANCHIS 4 14.00 76.00 90.00 (*)

110 CUSCO UGEL ACOMAYO 23900500 HUAYLLANI PUMA FERNANDO FELIX CUSCO UGEL CUSCO 7 15.00 74.00 89.00 (*)

111 CUSCO UGEL ACOMAYO 28577486 ANDIA QUISPE JESUS WALDIR LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 3 17.00 72.00 89.00 (*)

112 CUSCO UGEL ACOMAYO 44230795 BARCENA CARRASCO GINA CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 70.00 89.00 (*)

113 CUSCO UGEL ACOMAYO 24701148 OXA DIAZ JUSTO CUSCO UGEL CANCHIS 5 18.00 70.00 88.00

114 CUSCO UGEL ACOMAYO 41140858 VALDEIGLESIAS QUISPE VILMA HEYDI CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 18.00 70.00 88.00 (*)

115 CUSCO UGEL ACOMAYO 23943241 FLORES HUILLCA STANA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 70.00 86.00

116 CUSCO UGEL ACOMAYO 24701172 APAZA SARAVIA CELIA MARLENE CUSCO UGEL CANCHIS 4 15.00 70.00 85.00 (*)

117 CUSCO UGEL ACOMAYO 43324460 PARHUAYO PUMA REYNALDO CUSCO UGEL CANAS 4 16.00 68.00 84.00

118 CUSCO UGEL ACOMAYO 24704096 NUÑEZ HUAHUASONCCO DANIEL CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 15.00 68.00 83.00 (*)

119 CUSCO UGEL ACOMAYO 24718051 CACERES ARIZACA OSCAR CUSCO UGEL CANAS 3 15.00 68.00 83.00

120 CUSCO UGEL ACOMAYO 23830540 ARAGON HUAMAN SONIA CAROLINA CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 66.00 83.00

121 CUSCO UGEL ACOMAYO 25199171 VELASQUEZ GUTIERREZ EDSON ALCIDES CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 66.00 83.00

122 CUSCO UGEL ACOMAYO 80041308 TORDOYA BAEZ MAGDA ELIZABETH CUSCO UGEL ACOMAYO 5 16.00 66.00 82.00

123 CUSCO UGEL ACOMAYO 23949451 LARREA ESCOBAR LEONOR CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 15.00 66.00 81.00 (*)

124 CUSCO UGEL ACOMAYO 25328798 RADO ZUNIGA WILBERT CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 64.00 81.00

125 CUSCO UGEL ACOMAYO 23985397 FARFAN FIGUEROA CATIANA CUSCO UGEL CALCA 5 14.00 66.00 80.00 (*)

126 CUSCO UGEL ACOMAYO 25304166 VILLAVICENCIO SARZANAULA ASUNTA CUSCO UGEL CUSCO 7 15.00 64.00 79.00

127 CUSCO UGEL ACOMAYO 25062044 PABLO CALLAPIÑA WILBERT SAMUEL CUSCO UGEL PARURO 4 15.00 64.00 79.00

128 CUSCO UGEL ACOMAYO 23845402 ESCALANTE POBLETE GUSTAVO EFRAIN CUSCO UGEL URUBAMBA 5 14.00 64.00 78.00

129 CUSCO UGEL ACOMAYO 25219491 ACHAHUI ALMANZA NILO CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 62.00 77.00

130 CUSCO UGEL ACOMAYO 24293693 FLOREZ DELGADO WENDEL CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 62.00 77.00

131 CUSCO UGEL ACOMAYO 23986495 LLAMOZA QUISPE WILFREDO CUSCO UGEL ACOMAYO 3 12.00 62.00 74.00

132 CUSCO UGEL ACOMAYO 24698746 BAUTISTA HUAHUATICO ISIDRO CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 14.00 60.00 74.00

133 CUSCO UGEL ANTA 23931168 CALLASI QUISPE EDITH CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 88.00 103.00 (*)

134 CUSCO UGEL ANTA 23983943 CORNEJO HUISA JUAN CARLOS CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 84.00 102.00 (*)

135 CUSCO UGEL ANTA 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 84.00 100.00 (*)

136 CUSCO UGEL ANTA 40120680 HUAMAN CARBAJAL EDGAR CUSCO UGEL CUSCO 3 20.00 80.00 100.00 (*)

137 CUSCO UGEL ANTA 23982983 URQUIZO AUQUIPATA ROXANO OLIMPO CUSCO UGEL CALCA 6 16.00 82.00 98.00 (*)

138 CUSCO UGEL ANTA 24693018 QUISPE QUISPE MARLENI MERCEDES CUSCO UGEL ACOMAYO 3 16.00 80.00 96.00 (*)

139 CUSCO UGEL ANTA 24702215 CANSAYA ESQUIVEL MARIO FREDHI CUSCO UGEL CUSCO 6 15.00 78.00 93.00

140 CUSCO UGEL ANTA 29490227 PAREDES FERNANDEZ JULIA ESPERANZA AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 7 17.00 76.00 93.00 (*)

141 CUSCO UGEL ANTA 23940945 SEQUEIROS GARCIA ADELA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 74.00 90.00 (*)

142 CUSCO UGEL ANTA 00452645 QUEA AROCUTIPA ROXANA SUSANA TACNA UGEL TACNA 5 16.00 74.00 90.00 (*)

143 CUSCO UGEL ANTA 23802779 LOAIZA DELGADO DANTE VALERIO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 74.00 90.00 (*)

144 CUSCO UGEL ANTA 24485724 CUSIYUPANQUI TECSI ELMER CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 72.00 90.00 (*)

145 CUSCO UGEL ANTA 23994276 CARDENAS CONTRERAS CARMEN ROSA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 72.00 90.00

146 CUSCO UGEL ANTA 23900500 HUAYLLANI PUMA FERNANDO FELIX CUSCO UGEL CUSCO 7 15.00 74.00 89.00 (*)

147 CUSCO UGEL ANTA 25326330 LA TORRE NUÑEZ GERMAN CUSCO UGEL CALCA 5 17.00 72.00 89.00

148 CUSCO UGEL ANTA 23979857 PALOMINO DAVALOS WENDEL ALBERTO CUSCO UGEL URUBAMBA 4 17.00 72.00 89.00

149 CUSCO UGEL ANTA 28577486 ANDIA QUISPE JESUS WALDIR LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 3 17.00 72.00 89.00 (*)

150 CUSCO UGEL ANTA 24698423 ARONI SALGADO RUFINO CUSCO UGEL ANTA 4 13.00 74.00 87.00

151 CUSCO UGEL ANTA 40775922 APAZA GUEVARA JOSMERY CUSCO UGEL ANTA 3 15.00 72.00 87.00

152 CUSCO UGEL ANTA 24493930 RIVERA VILLANUEVA JUAN CARLOS CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 70.00 87.00
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153 CUSCO UGEL ANTA 25321327 ESPINOZA NUÑEZ CLARA CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 70.00 87.00

154 CUSCO UGEL CALCA 41433558 PALOMINO CARDENAS MIRIAM CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 18.00 84.00 102.00

155 CUSCO UGEL CALCA 09358857 GALVAN GONZALES MARUJA CUSCO UGEL CUSCO 7 16.00 84.00 100.00 (*)

156 CUSCO UGEL CALCA 24487048 AUCCA ECHARRI ELOY CUSCO UGEL CALCA 6 18.00 82.00 100.00

157 CUSCO UGEL CALCA 45205533 PAUCCAR CJUIRO MARIA ANTONIETA CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 80.00 96.00 (*)

158 CUSCO UGEL CALCA 23929311 CUSI QUISPE SAIDA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 78.00 94.00 (*)

159 CUSCO UGEL CALCA 25311859 CARDENAS BRAVO ROCIO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 74.00 91.00 (*)

160 CUSCO UGEL CALCA 24665657 QUISPE CAHUANA DONATO RENAN CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 72.00 90.00

161 CUSCO UGEL CALCA 01311899 CARPIO PINO MELVA AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 6 19.00 70.00 89.00 (*)

162 CUSCO UGEL CALCA 40567224 VARGAS PAUCAR EZER DISAN CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 5 18.00 70.00 88.00

163 CUSCO UGEL CALCA 24486346 ROZAS ALCAZAR ELSA CUSCO UGEL CALCA 4 15.00 72.00 87.00

164 CUSCO UGEL CALCA 40061358 AITARA CCANA AMERICO WASHINGTON CUSCO UGEL CANCHIS 5 16.00 70.00 86.00

165 CUSCO UGEL CALCA 29726866 SONCO VILLAFUERTE IRMA ANTONIETA APURIMAC UGEL ABANCAY 3 19.00 66.00 85.00

166 CUSCO UGEL CALCA 41757285 ZAPATA BANDERA RUTH CUSCO UGEL URUBAMBA 4 18.00 66.00 84.00

167 CUSCO UGEL CALCA 24000202 CABALLERO ALARCON LUZ MIRIAN CUSCO UGEL ANTA 3 15.00 68.00 83.00 (*)

168 CUSCO UGEL CALCA 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA PUNO DRE PUNO 5 17.00 66.00 83.00 (*)

169 CUSCO UGEL CALCA 40225588 DUEÑAS PAREDES TULA CUSCO UGEL CALCA 3 15.00 66.00 81.00

170 CUSCO UGEL CALCA 25000167 RIVERA LOAYZA MARIA ELENA CUSCO UGEL CUSCO 6 12.00 68.00 80.00

171 CUSCO UGEL CALCA 24485807 MESSA RIVEROS MARITZA ESTHER CUSCO UGEL CUSCO 4 13.00 62.00 75.00

172 CUSCO UGEL CALCA 23942641 RAMOS FLORES MARIA LUISA CUSCO UGEL CUSCO 5 13.00 60.00 73.00

173 CUSCO UGEL CALCA 23923343 MENDOZA ALARCON MARIA ISABEL CUSCO UGEL PARURO 4 13.00 60.00 73.00

174 CUSCO UGEL CALCA 23977893 QUISPE MAMANI TERESA CUSCO UGEL ACOMAYO 4 13.00 60.00 73.00 (*)

175 CUSCO UGEL CANAS 23983943 CORNEJO HUISA JUAN CARLOS CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 84.00 102.00 (*)

176 CUSCO UGEL CANAS 43676330 USCAMAYTA QUISPE NILDO CUSCO UGEL CANAS 3 20.00 82.00 102.00 (*)

177 CUSCO UGEL CANAS 40050763 ARANDO TORRES BENJAMIN CUSCO UGEL ACOMAYO 4 17.00 84.00 101.00

178 CUSCO UGEL CANAS 25003861 ORTEGA CALACHAHUI AMPARO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 84.00 100.00 (*)

179 CUSCO UGEL CANAS 24715684 TAIRO QUISPE CARLOS HUMBERTO CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 80.00 99.00 (*)

180 CUSCO UGEL CANAS 24715684 TAIRO QUISPE CARLOS HUMBERTO CUSCO UGEL CUSCO 6 19.00 80.00 99.00 (*)

181 CUSCO UGEL CANAS 23998456 ARAPA TTUPA VANDI FRANCIS CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 80.00 99.00 (*)

182 CUSCO UGEL CANAS 24693018 QUISPE QUISPE MARLENI MERCEDES CUSCO UGEL ACOMAYO 3 16.00 80.00 96.00 (*)

183 CUSCO UGEL CANAS 24704438 RODRIGUEZ CHOQUE HENRY RONALD CUSCO UGEL CANCHIS 4 18.00 78.00 96.00

184 CUSCO UGEL CANAS 40845844 UGARTE GUTIERREZ ROXANA CUSCO UGEL ESPINAR 4 17.00 78.00 95.00 (*)

185 CUSCO UGEL CANAS 24701806 PAREDES CENTENO PATRICIA ROXANA CUSCO UGEL CANCHIS 5 19.00 76.00 95.00 (*)

186 CUSCO UGEL CANAS 24706260 SONCCO QUISPE DEMETRIO CUSCO UGEL CANCHIS 5 14.00 80.00 94.00 (*)

187 CUSCO UGEL CANAS 25001582 BERDEJO GUADALUPE SONIA CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 80.00 94.00 (*)

188 CUSCO UGEL CANAS 31042049 UMPIRE MARIN EDEN CUSCO UGEL CANCHIS 5 17.00 76.00 93.00

189 CUSCO UGEL CANAS 24888781 CORONADO WAGNER NINA TANIA CUSCO UGEL CUSCO 3 15.00 76.00 91.00

190 CUSCO UGEL CANAS 80077167 CASTILLO MORALES CARMEN NORMA CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 74.00 91.00 (*)

191 CUSCO UGEL CANAS 43770993 LEON MANGO DAVID CUSCO UGEL ESPINAR 3 17.00 74.00 91.00 (*)

192 CUSCO UGEL CANAS 40031076 PINO CCORICASA JUAN CUSCO UGEL CUSCO 3 18.00 72.00 90.00

193 CUSCO UGEL CANAS 24706221 QUISPE PUMA FLORENTINO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 72.00 89.00 (*)

194 CUSCO UGEL CANAS 29438333 CUSI CONDO HAROLD WILSON PUNO UGEL CARABAYA 4 17.00 72.00 89.00 (*)

195 CUSCO UGEL CANAS 23949407 GARCIA HUAMAN MARIZOL CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 70.00 89.00 (*)

196 CUSCO UGEL CANAS 41583815 FIGUEROA CHAVEZ MELINDA CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 4 19.00 70.00 89.00

197 CUSCO UGEL CANAS 29687960 BAUTISTA PUMA WILFREDO HONORATO AREQUIPA UGEL LA JOYA 4 14.00 74.00 88.00

198 CUSCO UGEL CANAS 25321282 FLOREZ HUAMANTTICA LIZBETH CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 72.00 88.00

199 CUSCO UGEL CANAS 02299840 ENRIQUEZ YANA PEDRO ROBERTO PUNO UGEL MELGAR 5 18.00 70.00 88.00 (*)

200 CUSCO UGEL CANAS 40650655 SUTTA SALAS ZAIDA JOSEFA CUSCO UGEL URUBAMBA 4 18.00 70.00 88.00 (*)

201 CUSCO UGEL CANAS 24678370 ROJAS ZAVALETA HERMINIO CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 72.00 87.00

202 CUSCO UGEL CANAS 02414445 QUISPE PAREDES LUCILA PUNO UGEL SAN ROMAN 3 15.00 72.00 87.00

203 CUSCO UGEL CANAS 24712470 ZARATE SANTANDER ESTEBAN NINO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 70.00 87.00 (*)

204 CUSCO UGEL CANAS 23925794 MAQUERA ESQUIVEL LUZ MARINA CUSCO UGEL CUSCO 3 19.00 68.00 87.00 (*)

205 CUSCO UGEL CANAS 24714310 QUISPE COILA FANNY CUSCO UGEL URUBAMBA 5 16.00 70.00 86.00

206 CUSCO UGEL CANAS 23988418 CHAMPI HUAMAN PERCY CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 16.00 70.00 86.00

207 CUSCO UGEL CANAS 41887513 MOLINA MOLERO MARIO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 16.00 70.00 86.00

208 CUSCO UGEL CANAS 24714038 CONDE LOZANO GUIDO CUSCO UGEL CANAS 5 15.00 70.00 85.00

209 CUSCO UGEL CANAS 02298093 VERA CAMACHO MARIA LILIAN PUNO UGEL MELGAR 4 15.00 70.00 85.00

210 CUSCO UGEL CANAS 24701172 APAZA SARAVIA CELIA MARLENE CUSCO UGEL CANCHIS 4 15.00 70.00 85.00 (*)

211 CUSCO UGEL CANAS 41596925 CCANCHI HUILLCA BLAS CUSCO UGEL CANAS 4 14.00 70.00 84.00

212 CUSCO UGEL CANAS 29680674 SANTA CRUZ APAZA MARTIN CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 14.00 70.00 84.00 (*)

213 CUSCO UGEL CANAS 46220036 SURCO JINCHO MARVIN DANIEL CUSCO UGEL ESPINAR 3 16.00 68.00 84.00

214 CUSCO UGEL CANAS 25321146 MAMANI AYMA HILDA BEATRIZ CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 66.00 84.00 (*)

215 CUSCO UGEL CANAS 24705081 HUALLPA QUISPE BENITA CUSCO UGEL CANCHIS 5 13.00 70.00 83.00

216 CUSCO UGEL CANAS 01563652 IDME CONDORI HAYDEE CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 15.00 68.00 83.00

217 CUSCO UGEL CANAS 23942862 NUÑEZ QUISPE FELICITAS CUSCO UGEL CUSCO 6 17.00 66.00 83.00

218 CUSCO UGEL CANAS 24487839 SOLORZANO QUISPE ALEJANDRO CUSCO UGEL CALCA 5 17.00 66.00 83.00

219 CUSCO UGEL CANAS 24701866 AUCCAHUAQUI CRUZ ALBERTO CUSCO UGEL CANAS 4 17.00 66.00 83.00

220 CUSCO UGEL CANAS 80041081 JOVE CALCINA JENNER CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 66.00 83.00

221 CUSCO UGEL CANAS 24702920 APAZA SARAVIA DANY LUZ CUSCO UGEL CANCHIS 4 12.00 70.00 82.00

222 CUSCO UGEL CANAS 24713108 QUISPE FERNANDEZ EFRAIN CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 14.00 68.00 82.00

223 CUSCO UGEL CANAS 24701162 CENTENO CARRASCO RUBEN JUSTO CUSCO UGEL CANCHIS 6 13.00 68.00 81.00

224 CUSCO UGEL CANAS 24486649 NUÑEZ ZAMALLOA FREDY CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 66.00 81.00

225 CUSCO UGEL CANAS 01552172 CUNO MAMANI BELTRAN LUIS PUNO UGEL PUNO 4 15.00 66.00 81.00

226 CUSCO UGEL CANAS 25310421 QUISPE CORNEJO FLORA CUSCO UGEL CALCA 4 15.00 66.00 81.00

227 CUSCO UGEL CANAS 41162620 PEREZ AGUILAR MIRIAM JEANNETTE CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 64.00 81.00

228 CUSCO UGEL CANAS 23985397 FARFAN FIGUEROA CATIANA CUSCO UGEL CALCA 5 14.00 66.00 80.00 (*)
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229 CUSCO UGEL CANAS 24679082 HUILLCA CURSE TRINIDAD MONICA CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 64.00 79.00

230 CUSCO UGEL CANAS 24705776 MERCADO LIPA JORGE CUSCO UGEL CANCHIS 5 15.00 64.00 79.00

231 CUSCO UGEL CANAS 41066514 PAUCCARA HUAMAN BETZABETH ROXANA CUSCO UGEL CUSCO 3 15.00 64.00 79.00

232 CUSCO UGEL CANAS 41619323 ESCOBAR CEINSE TULA CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 17.00 62.00 79.00

233 CUSCO UGEL CANAS 24698615 YANQUE MEDRANO GENICE ZONIA CUSCO UGEL CANAS 7 15.00 62.00 77.00

234 CUSCO UGEL CANAS 24713909 SICOS TUERO DORIS CUSCO UGEL CANCHIS 3 12.00 64.00 76.00 (*)

235 CUSCO UGEL CANAS 24695993 PEREZ ALMONTE WILFREDO JOSE CUSCO UGEL CANCHIS 4 14.00 62.00 76.00

236 CUSCO UGEL CANAS 02284055 HANCCO HANCCO SALUSTIANO PUNO UGEL MELGAR 5 13.00 62.00 75.00

237 CUSCO UGEL CANAS 40316822 CRUZ SONCCO NORMA CUSCO UGEL CANCHIS 3 13.00 62.00 75.00

238 CUSCO UGEL CANCHIS 29685456 SUAREZ DIAZ JOSE LUIS AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 15.00 82.00 97.00

239 CUSCO UGEL CANCHIS 24666068 MAMANI CHAMPI CIRILA CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 78.00 95.00 (*)

240 CUSCO UGEL CANCHIS 24706260 SONCCO QUISPE DEMETRIO CUSCO UGEL CANCHIS 5 14.00 80.00 94.00 (*)

241 CUSCO UGEL CANCHIS 24666682 ANCORI CERVANTES GUIDO AMILCAR CUSCO UGEL CANCHIS 5 13.00 80.00 93.00

242 CUSCO UGEL CANCHIS 24717563 HUILLCA SOTO JORGE DONATO CUSCO UGEL CANCHIS 3 19.00 74.00 93.00

243 CUSCO UGEL CANCHIS 24704026 HUARANCA VENEGAS JAVIER ABDON CUSCO UGEL CANCHIS 6 18.00 74.00 92.00

244 CUSCO UGEL CANCHIS 24486574 LOAIZA LIZARAZO LUISA CUSCO UGEL URUBAMBA 5 15.00 76.00 91.00

245 CUSCO UGEL CANCHIS 24705315 PUMA SALAS PERCY LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 17.00 74.00 91.00

246 CUSCO UGEL CANCHIS 80077167 CASTILLO MORALES CARMEN NORMA CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 74.00 91.00 (*)

247 CUSCO UGEL CANCHIS 43770993 LEON MANGO DAVID CUSCO UGEL ESPINAR 3 17.00 74.00 91.00 (*)

248 CUSCO UGEL CANCHIS 44751080 ASLLA PERALTA WALTER CUSCO UGEL CANCHIS 3 17.00 74.00 91.00

249 CUSCO UGEL CANCHIS 23820606 MEDINA SANCHEZ BENEDICTA MILCA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 74.00 90.00

250 CUSCO UGEL CANCHIS 00452645 QUEA AROCUTIPA ROXANA SUSANA TACNA UGEL TACNA 5 16.00 74.00 90.00 (*)

251 CUSCO UGEL CANCHIS 24718728 RAMOS DURAN ELVA LUZ PUNO UGEL PUNO 4 17.00 72.00 89.00

252 CUSCO UGEL CANCHIS 24702024 APARICIO TAPIA ROSALIND CUSCO UGEL CANCHIS 5 16.00 72.00 88.00

253 CUSCO UGEL CANCHIS 42482651 CHIPANA NINANQUI CESAR AUGUSTO CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 16.00 72.00 88.00

254 CUSCO UGEL CANCHIS 40360774 MAMANI ESQUIVEL EDWING CUSCO UGEL CANCHIS 3 13.00 74.00 87.00

255 CUSCO UGEL CANCHIS 40570316 PRINCIPE YUCRA YANET PUNO UGEL MELGAR 4 15.00 70.00 85.00

256 CUSCO UGEL CANCHIS 23930318 OJEDA ZEGARRA RAUL CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 68.00 85.00

257 CUSCO UGEL CANCHIS 41159653 MOSCOSO LIMA MIRTA YUREMA CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 17.00 68.00 85.00

258 CUSCO UGEL CANCHIS 23979483 BOBADILLA CONDE LUCILA CUSCO UGEL CUSCO 4 16.00 68.00 84.00

259 CUSCO UGEL CANCHIS 23986939 VERA GUZMAN CLARA LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 3 15.00 68.00 83.00

260 CUSCO UGEL CANCHIS 42713962 DELGADO GIBAJA EDWARD WILFREDO CUSCO UGEL CUSCO 3 17.00 66.00 83.00

261 CUSCO UGEL CANCHIS 23899890 ZEGARRA SALAS WILBERT CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 68.00 82.00

262 CUSCO UGEL CANCHIS 23941136 CARBAJAL VALVERDE ROMMEL VLADIMIR CUSCO UGEL CANCHIS 3 18.00 64.00 82.00 (*)

263 CUSCO UGEL CANCHIS 42748042 CAMPOS TAIPE ANTHONY JAVIER CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 18.00 62.00 80.00

264 CUSCO UGEL CANCHIS 23966715 SALINAS ESCOBAR WALDO CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 64.00 79.00

265 CUSCO UGEL CANCHIS 29420923 NUÑEZ ORE AMPARO ELEANA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 14.00 64.00 78.00

266 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 45605376 MENDOZA VILLALOBOS ALAN CUSCO UGEL CANCHIS 4 18.00 88.00 106.00

267 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 41724128 HUALLPA YUCRA JHON EDISON CUSCO UGEL ESPINAR 4 16.00 86.00 102.00 (*)

268 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 43676330 USCAMAYTA QUISPE NILDO CUSCO UGEL CANAS 3 20.00 82.00 102.00 (*)

269 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 41555181 CALAPUJA QUISPE DAVID ERNESTO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 16.00 84.00 100.00

270 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 01338386 HUANCA CHOQUE LUIS CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 16.00 80.00 96.00 (*)

271 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 42460218 QUISPE PFOCCOALATA EDGAR CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 17.00 78.00 95.00

272 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 21529533 COLLANTES BERRIO YOBANA TACNA UGEL TACNA 5 14.00 80.00 94.00 (*)

273 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 42034962 BOZA CHOQUEHUANCA OCTAVIO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 16.00 78.00 94.00 (*)

274 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23946083 BACA ALVARADO NELIDA CUSCO UGEL PARURO 4 16.00 78.00 94.00 (*)

275 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24705295 PACCO CCASA ALBANO CUSCO UGEL CANCHIS 5 15.00 78.00 93.00 (*)

276 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 29490227 PAREDES FERNANDEZ JULIA ESPERANZA AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 7 17.00 76.00 93.00 (*)

277 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 29533626 MEDINA BERMUDEZ VICTOR ARTURO AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 5 17.00 76.00 93.00 (*)

278 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 44274887 CAHUANA CONDORCHOA EDGAR DAVID CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 12.00 80.00 92.00

279 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 31015334 FLORES QUISPE EDGAR LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 16.00 76.00 92.00 (*)

280 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23983745 TARQUI SOMOSA LEONIDAS DANIEL CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 4 18.00 74.00 92.00 (*)

281 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 80630006 DIAZ BACA ROBERTO CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 76.00 91.00 (*)

282 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 01212066 MAMANI RIVERA ALEJANDRO ROQUE CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 74.00 91.00 (*)

283 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24712322 TAIPE FLOREZ ZORAIDA CUSCO UGEL CANCHIS 4 14.00 76.00 90.00

284 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 29620304 CCORAHUA CORDOVA URBELINDA AREQUIPA UGEL LA JOYA 4 14.00 76.00 90.00 (*)

285 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23802779 LOAIZA DELGADO DANTE VALERIO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 74.00 90.00 (*)

286 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23893057 ZELA VERA MANUELA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 74.00 90.00 (*)

287 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24712300 HUAYLLANI GARCIA FRUCTUOSO CUSCO UGEL CANCHIS 3 16.00 74.00 90.00

288 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24718875 ARIAS PEZO CARLOS ALBERTO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 18.00 72.00 90.00 (*)

289 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24718875 ARIAS PEZO CARLOS ALBERTO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 18.00 72.00 90.00 (*)

290 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 42082890 RIVEROS PARAVICINO FELIX ALAIN CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 18.00 72.00 90.00 (*)

291 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 41666942 RAMOS CRUZ YONHY APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 76.00 89.00 (*)

292 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24495696 SOLORZANO QUISPE LUZMILA CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 74.00 89.00 (*)

293 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24706221 QUISPE PUMA FLORENTINO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 72.00 89.00 (*)

294 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 29438333 CUSI CONDO HAROLD WILSON PUNO UGEL CARABAYA 4 17.00 72.00 89.00 (*)

295 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 25320833 CABRERA ZEGARRA RAUL CUSCO UGEL URUBAMBA 3 17.00 72.00 89.00

296 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 01311899 CARPIO PINO MELVA AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 6 19.00 70.00 89.00 (*)

297 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 40590782 HUAMANI HUAYLLA FREDY CUSCO UGEL CANCHIS 4 16.00 72.00 88.00

298 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 40650655 SUTTA SALAS ZAIDA JOSEFA CUSCO UGEL URUBAMBA 4 18.00 70.00 88.00 (*)

299 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24570107 MAMANI ROQUE ELIAS CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 15.00 72.00 87.00

300 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24710613 DELGADO ARTEAGA JAIME CUSCO UGEL CANAS 4 17.00 70.00 87.00

301 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 29523831 SUPO ANCCO RAMON PAULINO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 70.00 86.00 (*)

302 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 41438784 SIVINCHA ALCCAHUAMAN AMERICO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 16.00 70.00 86.00

303 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 41669617 MENDOZA HUAMANI JUAN PABLO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 16.00 70.00 86.00

304 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 41796550 PATIÑO FERNANDEZ JESUS CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 16.00 70.00 86.00
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305 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23943834 LUNA TORRES NILDA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 68.00 86.00 (*)

306 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 40690991 CORPUNA CARRILLO FRIEDRICH CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 15.00 68.00 83.00

307 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 10490662 CHACNAMA ESQUIVEL CELINDA CUSCO UGEL ANTA 3 15.00 68.00 83.00

308 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23979430 QUIZA LIMA HUGO CUSCO UGEL PARURO 3 17.00 66.00 83.00 (*)

309 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 02046458 LUQUE CORIMAYHUA JAMES RENE PUNO UGEL HUANCANE 4 16.00 66.00 82.00

310 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23967200 PARAVICINO ALARCON TANIA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 64.00 82.00

311 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23941136 CARBAJAL VALVERDE ROMMEL VLADIMIR CUSCO UGEL CANCHIS 3 18.00 64.00 82.00 (*)

312 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 25002265 SILVA HUAMAN JORGE CUSCO UGEL ANTA 4 13.00 68.00 81.00 (*)

313 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24702464 HUAICHO QUISPE ALEJANDRO CUSCO UGEL ANTA 3 13.00 66.00 79.00

314 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23802609 SEQUEIROS BOZA KATIA NOHEMI CUSCO UGEL CUSCO 5 12.00 66.00 78.00 (*)

315 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 20074421 CALDERON SALAZAR VIVIANA NANCY LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 4 15.00 62.00 77.00

316 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 23855555 CALLAÑAUPA BOLIVAR LUZMILA CUSCO UGEL CUSCO 3 12.00 64.00 76.00

317 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24713909 SICOS TUERO DORIS CUSCO UGEL CANCHIS 3 12.00 64.00 76.00 (*)

318 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24698750 CHACON HUANCACHOQUE WALDIR CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 14.00 62.00 76.00

319 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24663008 TTITO PINTO GENARO CONSTANTINO AREQUIPA UGEL ISLAY 5 13.00 62.00 75.00

320 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 24383748 MEJIA GUADAMUR LUIS FRANCISCO CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 60.00 75.00 (*)

321 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 09388144 BRAVO YANAPA MIMA YNES LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 3 14.00 60.00 74.00

322 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 31036519 TAPIA PACCI NELLY APURIMAC UGEL ABANCAY 3 13.00 60.00 73.00

323 CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 40129529 APAZA BOZA JULIA BERTHA CUSCO UGEL CUSCO 3 12.00 60.00 72.00 (*)

324 CUSCO UGEL CUSCO 42751802 SISA MARTINEZ EDITH CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 80.00 96.00 (*)

325 CUSCO UGEL CUSCO 24004172 CCOPA QUISPE AMERICO CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 76.00 95.00 (*)

326 CUSCO UGEL CUSCO 23923800 TELLO ROJAS CARMEN DELIA CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 80.00 94.00 (*)

327 CUSCO UGEL CUSCO 23929311 CUSI QUISPE SAIDA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 78.00 94.00 (*)

328 CUSCO UGEL CUSCO 23977141 ESCOBEDO VELASQUEZ OSWALDO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 76.00 92.00 (*)

329 CUSCO UGEL CUSCO 23960752 CHACON MUÑOZ SONIA LEONOR CUSCO UGEL CUSCO 3 18.00 74.00 92.00 (*)

330 CUSCO UGEL CUSCO 23860012 SILVA PERALTA YADIRA CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 72.00 90.00 (*)

331 CUSCO UGEL CUSCO 23809324 FLOREZ ORTIZ MARGOT FABIOLA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 72.00 88.00 (*)

332 CUSCO UGEL CUSCO 40257683 CCAHUANA PERALTA BEATRIZ CUSCO UGEL ANTA 3 16.00 72.00 88.00 (*)

333 CUSCO UGEL CUSCO 23963757 QUISPE ROJAS ILCE TONGSHI CUSCO UGEL ANTA 4 20.00 68.00 88.00 (*)

334 CUSCO UGEL CUSCO 23858887 JUSTINIANI MERCADO IRENE MILAGROS CUSCO UGEL CUSCO 7 17.00 70.00 87.00

335 CUSCO UGEL CUSCO 23859409 ZUÑIGA GONGORA CARMEN DEL ROCIO CUSCO UGEL CUSCO 5 13.00 72.00 85.00

336 CUSCO UGEL CUSCO 25001904 VARGAS FLORES AMPARO CUSCO UGEL CUSCO 3 17.00 68.00 85.00

337 CUSCO UGEL CUSCO 24006744 YABAR AMEZQUITA GRETA MILAGROS CUSCO UGEL CUSCO 3 14.00 70.00 84.00 (*)

338 CUSCO UGEL CUSCO 02411318 LAURA QUISPE ELMER CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 18.00 66.00 84.00 (*)

339 CUSCO UGEL CUSCO 23963893 ALEGRIA HUAMAN CARMEN CUSCO UGEL ANTA 4 18.00 66.00 84.00 (*)

340 CUSCO UGEL CUSCO 25321090 DEL POZO CRUZ HELMER CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 66.00 83.00 (*)

341 CUSCO UGEL CUSCO 23979249 NOLASCO MAMANI NANCY CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 64.00 81.00 (*)

342 CUSCO UGEL CUSCO 23925971 TUEROS LOAIZA MARIANELA CUSCO UGEL CUSCO 5 12.00 68.00 80.00 (*)

343 CUSCO UGEL ESPINAR 41724128 HUALLPA YUCRA JHON EDISON CUSCO UGEL ESPINAR 4 16.00 86.00 102.00 (*)

344 CUSCO UGEL ESPINAR 42649886 TORRES SAICO WILBER CUSCO UGEL ESPINAR 3 19.00 82.00 101.00 (*)

345 CUSCO UGEL ESPINAR 42649886 TORRES SAICO WILBER CUSCO UGEL ESPINAR 3 19.00 82.00 101.00 (*)

346 CUSCO UGEL ESPINAR 23998456 ARAPA TTUPA VANDI FRANCIS CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 80.00 99.00 (*)

347 CUSCO UGEL ESPINAR 10223862 PARCCO CUARESMA ELISA FANNY LIMA METROPOLITANA UGEL 02 RIMAC 5 17.00 78.00 95.00 (*)

348 CUSCO UGEL ESPINAR 24666068 MAMANI CHAMPI CIRILA CUSCO UGEL CANCHIS 4 17.00 78.00 95.00 (*)

349 CUSCO UGEL ESPINAR 40845844 UGARTE GUTIERREZ ROXANA CUSCO UGEL ESPINAR 4 17.00 78.00 95.00 (*)

350 CUSCO UGEL ESPINAR 29408639 OSIS ROMERO TITO RENE CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 16.00 78.00 94.00

351 CUSCO UGEL ESPINAR 42034962 BOZA CHOQUEHUANCA OCTAVIO CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 16.00 78.00 94.00 (*)

352 CUSCO UGEL ESPINAR 45935437 SURCO JINCHO MICHEL RICHARD CUSCO UGEL ESPINAR 3 20.00 74.00 94.00 (*)

353 CUSCO UGEL ESPINAR 45935437 SURCO JINCHO MICHEL RICHARD CUSCO UGEL ESPINAR 3 20.00 74.00 94.00 (*)

354 CUSCO UGEL ESPINAR 29533626 MEDINA BERMUDEZ VICTOR ARTURO AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 5 17.00 76.00 93.00 (*)

355 CUSCO UGEL ESPINAR 40396439 CUTIPA VERA MARY LUZ AREQUIPA UGEL LA JOYA 3 19.00 74.00 93.00

356 CUSCO UGEL ESPINAR 24886008 MAMANI SOTO ERNESTO SIRO CUSCO UGEL ESPINAR 6 17.00 74.00 91.00

357 CUSCO UGEL ESPINAR 29620304 CCORAHUA CORDOVA URBELINDA AREQUIPA UGEL LA JOYA 4 14.00 76.00 90.00 (*)

358 CUSCO UGEL ESPINAR 42105699 PEQQUEÑA SUCA NIJDAN CUSCO UGEL ESPINAR 3 16.00 74.00 90.00

359 CUSCO UGEL ESPINAR 23860012 SILVA PERALTA YADIRA CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 72.00 90.00 (*)

360 CUSCO UGEL ESPINAR 29641588 PUMA OLLACHICA JESSICA PATRICIA AREQUIPA UGEL LA JOYA 4 17.00 72.00 89.00

361 CUSCO UGEL ESPINAR 24702908 AROSQUIPA PACO NELY MARUJA CUSCO UGEL ESPINAR 6 16.00 72.00 88.00

362 CUSCO UGEL ESPINAR 43263917 CALCINA CALCINA YOLANDA CUSCO UGEL ESPINAR 3 20.00 68.00 88.00

363 CUSCO UGEL ESPINAR 40171437 MORALES LOAIZA MARIA ROSA CUSCO UGEL ESPINAR 5 15.00 72.00 87.00

364 CUSCO UGEL ESPINAR 24682575 GUERRA MERCADO GLADYS ESPERANZA CUSCO UGEL ESPINAR 3 15.00 72.00 87.00

365 CUSCO UGEL ESPINAR 02279513 CCAHUANA HUAHUACHAMPI BONIFACIO CUSCO UGEL ESPINAR 4 14.00 72.00 86.00

366 CUSCO UGEL ESPINAR 42129186 CUTIRE YAURI SANTOS ALFREDO CUSCO UGEL ESPINAR 4 18.00 68.00 86.00

367 CUSCO UGEL ESPINAR 41276877 ATAJO CHOQUEHUANCA JUDITH CUSCO UGEL ESPINAR 3 18.00 68.00 86.00

368 CUSCO UGEL ESPINAR 44171733 HILARIO CCAHUANA OSWALDO CUSCO UGEL ESPINAR 3 18.00 66.00 84.00

369 CUSCO UGEL ESPINAR 40883278 SAAVEDRA COILA JORGE ENRIQUE CUSCO UGEL ESPINAR 4 17.00 66.00 83.00

370 CUSCO UGEL ESPINAR 23952300 HUAMAN LLAVE HERBERT CUSCO UGEL ESPINAR 3 16.00 66.00 82.00

371 CUSCO UGEL ESPINAR 23942830 NEYRA RAMOS FRANCISCO URBANO CUSCO UGEL ESPINAR 3 17.00 64.00 81.00

372 CUSCO UGEL ESPINAR 23985418 CHEVARRIA ANDIA JORGE CUSCO UGEL URUBAMBA 3 17.00 64.00 81.00 (*)

373 CUSCO UGEL ESPINAR 40461966 BALLON RODRIGUEZ YOEL CUSCO UGEL CALCA 5 16.00 64.00 80.00

374 CUSCO UGEL ESPINAR 42664090 NUÑONCA HERRERA DENISE KATIA CUSCO UGEL ESPINAR 3 16.00 64.00 80.00

375 CUSCO UGEL ESPINAR 24888687 TOLEDO SOLIS WILFREDO CUSCO UGEL ESPINAR 4 18.00 62.00 80.00

376 CUSCO UGEL ESPINAR 23978558 FARFAN OCSA MARITZA CUSCO UGEL CUSCO 5 13.00 66.00 79.00

377 CUSCO UGEL ESPINAR 24713532 MERCADO MAMANI HEDIT CUSCO UGEL ESPINAR 4 15.00 64.00 79.00

378 CUSCO UGEL ESPINAR 80027409 ROQUE VARGAS ROGER HUGO PUNO UGEL AZANGARO 4 15.00 64.00 79.00

379 CUSCO UGEL ESPINAR 27416360 LATORRE YAPURA CARLOS ALBERTO CAJAMARCA UGEL CHOTA 4 15.00 64.00 79.00 (*)

380 CUSCO UGEL ESPINAR 25217999 ORE DURAND LEONID VLADIMIR CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 17.00 62.00 79.00
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381 CUSCO UGEL ESPINAR 29487808 CARDENAS QUICAÑO NILDA MARIA AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 5 17.00 62.00 79.00

382 CUSCO UGEL ESPINAR 40587438 CACERES DUEÑAS JORGE CUSCO UGEL PARURO 4 17.00 62.00 79.00

383 CUSCO UGEL ESPINAR 23845613 CONDORI MITA JESUS JACINTO CUSCO UGEL CUSCO 5 12.00 66.00 78.00

384 CUSCO UGEL ESPINAR 23948142 LOAIZA MUÑOZ GILBERTO MISAEL CUSCO UGEL CUSCO 5 12.00 66.00 78.00

385 CUSCO UGEL ESPINAR 24716697 HUALLPA BANDA KETTY ZULEMA CUSCO UGEL ESPINAR 4 16.00 62.00 78.00

386 CUSCO UGEL ESPINAR 23860126 ESPINOZA RICALDE MERCEDES CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 15.00 62.00 77.00

387 CUSCO UGEL ESPINAR 43493751 OROSCO PINEDA KARIN AREQUIPA UGEL LA JOYA 3 15.00 62.00 77.00

388 CUSCO UGEL ESPINAR 24895213 SAICO MENDIGURE MIGUEL WILAR CUSCO UGEL ESPINAR 4 16.00 60.00 76.00

389 CUSCO UGEL ESPINAR 24885834 PALOMINO HUAMANQUISPE YONY CUSCO UGEL ESPINAR 3 16.00 60.00 76.00

390 CUSCO UGEL ESPINAR 29305880 QUISPE QUISPE LAURA ESTELA AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 5 13.00 62.00 75.00

391 CUSCO UGEL ESPINAR 41832303 PAREDES FLOREZ EDGAR CUSCO UGEL ESPINAR 3 12.00 62.00 74.00

392 CUSCO UGEL ESPINAR 42325803 SILVA FARFAN JHARRITH CUSCO UGEL PARURO 3 12.00 62.00 74.00

393 CUSCO UGEL ESPINAR 24715804 CCALLOHUANCA MAMANI LOURDES CUSCO UGEL CANCHIS 5 14.00 60.00 74.00

394 CUSCO UGEL ESPINAR 24895452 CCORIMANYA QUISPE AURELIO CUSCO UGEL CANCHIS 4 14.00 60.00 74.00

395 CUSCO UGEL ESPINAR 30647699 PANIBRA CONDORI FELIPE JOEL CUSCO UGEL ESPINAR 3 14.00 60.00 74.00

396 CUSCO UGEL ESPINAR 40129529 APAZA BOZA JULIA BERTHA CUSCO UGEL CUSCO 3 12.00 60.00 72.00 (*)

397 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 10179662 FARFAN SINCHI KARINA CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 17.00 84.00 101.00

398 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 40120680 HUAMAN CARBAJAL EDGAR CUSCO UGEL CUSCO 3 20.00 80.00 100.00 (*)

399 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23947132 ROJAS CALLO ANA KARINA CUSCO UGEL CALCA 4 17.00 82.00 99.00

400 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23982983 URQUIZO AUQUIPATA ROXANO OLIMPO CUSCO UGEL CALCA 6 16.00 82.00 98.00 (*)

401 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 45205533 PAUCCAR CJUIRO MARIA ANTONIETA CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 80.00 96.00 (*)

402 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 40919831 MEZA COSI EVERY YULIANA CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 18.00 78.00 96.00 (*)

403 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23900629 QUIPO HUAMAN JUAN CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 16.00 78.00 94.00 (*)

404 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25320385 CUEVA CACERES JAVIER CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 18.00 76.00 94.00

405 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 42635287 GUTIERREZ AQUINO MARLENY CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 18.00 76.00 94.00 (*)

406 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02868275 GOMEZ HIDALGO ENRIQUE JAVIER CUSCO UGEL URUBAMBA 4 15.00 78.00 93.00

407 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 41496592 CHACON RICALDE FRIDA CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 17.00 76.00 93.00

408 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23951921 CONDORI ARAOZ ARMANDO CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 78.00 92.00 (*)

409 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 31015334 FLORES QUISPE EDGAR LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 16.00 76.00 92.00 (*)

410 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25321320 VICTORIA ZARAVIA JUAN CARLOS CUSCO UGEL CALCA 5 18.00 74.00 92.00

411 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25005093 GONZALES VALER FRANKLIN NESTOR CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 17.00 74.00 91.00

412 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02436278 PAREDES CANAZA WILY CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 19.00 72.00 91.00 (*)

413 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 42534099 DIAZ OCHOA NELSON CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 14.00 76.00 90.00

414 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23940945 SEQUEIROS GARCIA ADELA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 74.00 90.00 (*)

415 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 41350924 ESPINOZA HUAMAN WALTER ALBERTO CUSCO UGEL CANCHIS 4 16.00 74.00 90.00

416 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 24994035 GAMARRA GONZALES FANNI CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 13.00 76.00 89.00

417 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23964981 TORVISCO SARMIENTO MARIA LUZ CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 15.00 74.00 89.00

418 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 44230795 BARCENA CARRASCO GINA CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 70.00 89.00 (*)

419 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 40851483 ACUÑA GUTIERREZ JUAN JOSE CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 12.00 76.00 88.00

420 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23929151 CASTRO GOMEZ LOURDES CUSCO UGEL LA CONVENCION 6 18.00 70.00 88.00

421 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02299840 ENRIQUEZ YANA PEDRO ROBERTO PUNO UGEL MELGAR 5 18.00 70.00 88.00 (*)

422 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25320872 MOSCOSO AYTE SUNILDA CUSCO UGEL URUBAMBA 4 15.00 72.00 87.00

423 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 24484194 CUSIHUAMAN HERMOZA MELQUIADES CUSCO UGEL CUSCO 6 12.00 74.00 86.00

424 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 80576638 CORONADO ALMANZA EFRAIN CUSCO UGEL CALCA 5 14.00 72.00 86.00

425 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 40924087 PUMA FABIAN YELA CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 14.00 72.00 86.00

426 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25321179 SANCHEZ AIRAMPO WILBERT CUSCO UGEL URUBAMBA 5 16.00 70.00 86.00

427 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 29523831 SUPO ANCCO RAMON PAULINO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 70.00 86.00 (*)

428 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23943834 LUNA TORRES NILDA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 68.00 86.00 (*)

429 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 24705036 SARA HUILLCA DAVID CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 13.00 72.00 85.00 (*)

430 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 24965999 GONZALES BEDOYA FREDY CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 17.00 68.00 85.00

431 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 42768732 DELGADO GIBAJA EDGAR CUSCO UGEL CALCA 3 17.00 68.00 85.00

432 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 40663565 CUSSI TIMPO RAUL CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 12.00 72.00 84.00

433 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02147678 YANA QUISPE JAVIER CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 70.00 84.00 (*)

434 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 43633472 ZAVALA CACERES ESTER MARIBEL CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 14.00 70.00 84.00

435 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 29680674 SANTA CRUZ APAZA MARTIN CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 14.00 70.00 84.00 (*)

436 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23845588 BORDA BRAVO JUAN CESAR CUSCO UGEL URUBAMBA 6 16.00 68.00 84.00

437 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02420362 MAMANI AYMA SOFIA SAHARA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 68.00 84.00

438 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02430942 SALAZAR CALLA EDGAR CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 68.00 84.00 (*)

439 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25321146 MAMANI AYMA HILDA BEATRIZ CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 66.00 84.00 (*)

440 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25009064 CANDIA QUISPE JAVIER DARWIN CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 15.00 68.00 83.00

441 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23819452 MASIAS USCAMAYTA AMERICO IVAN CUSCO UGEL URUBAMBA 3 16.00 66.00 82.00 (*)

442 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 02436628 MAMANI AYMA NANCY LUISA CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 17.00 64.00 81.00

443 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23894237 ZEGARRA CORNEJO JAVIER REYNALDO CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 14.00 66.00 80.00 (*)

444 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 31552698 SANCHEZ VALENZUELA JULER AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 3 14.00 66.00 80.00 (*)

445 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 27416360 LATORRE YAPURA CARLOS ALBERTO CAJAMARCA UGEL CHOTA 4 15.00 64.00 79.00 (*)

446 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23802609 SEQUEIROS BOZA KATIA NOHEMI CUSCO UGEL CUSCO 5 12.00 66.00 78.00 (*)

447 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23946524 ESTRADA IBARRA NANCY CUSCO UGEL ANTA 5 14.00 64.00 78.00 (*)

448 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 20115070 RAMIREZ CAYLLAHUA FRANKLIN AYACUCHO UGEL LA MAR 4 13.00 64.00 77.00

449 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23959588 DEL CARPIO GAMARRA ROMULO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 60.00 76.00

450 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25311892 BUSTAMANTE SILVA MERCEDES CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 16.00 60.00 76.00

451 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25002383 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE JAVIER APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 60.00 74.00 (*)

452 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 23977893 QUISPE MAMANI TERESA CUSCO UGEL ACOMAYO 4 13.00 60.00 73.00 (*)

453 CUSCO UGEL LA CONVENCIÓN 25062178 ZANABRIA ALEGRIA EDWIN CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 12.00 60.00 72.00

454 CUSCO UGEL PARURO 23931168 CALLASI QUISPE EDITH CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 88.00 103.00 (*)

455 CUSCO UGEL PARURO 09358857 GALVAN GONZALES MARUJA CUSCO UGEL CUSCO 7 16.00 84.00 100.00 (*)

456 CUSCO UGEL PARURO 23867055 HUAMAN ATAULLUCO BETTY MARISOL CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 82.00 98.00 (*)
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457 CUSCO UGEL PARURO 23839244 LEZAMA ALBARRACIN CARLOS RODOLFO CUSCO UGEL ANTA 4 17.00 80.00 97.00 (*)

458 CUSCO UGEL PARURO 41707937 POCCORIMAYLLA GALLEGOS PABLO CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 20.00 76.00 96.00

459 CUSCO UGEL PARURO 23946083 BACA ALVARADO NELIDA CUSCO UGEL PARURO 4 16.00 78.00 94.00 (*)

460 CUSCO UGEL PARURO 23860921 FERNANDEZ BACA PAUCAR ZIDANELIA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 74.00 92.00

461 CUSCO UGEL PARURO 23949407 GARCIA HUAMAN MARIZOL CUSCO UGEL CUSCO 5 19.00 70.00 89.00 (*)

462 CUSCO UGEL PARURO 25310204 OLIVERA BRAVO JUAN ABELARDO CUSCO UGEL URUBAMBA 4 14.00 74.00 88.00

463 CUSCO UGEL PARURO 29456242 ALVARO PUMA NOLASCO DAVID ICA UGEL ICA 4 14.00 74.00 88.00 (*)

464 CUSCO UGEL PARURO 23976517 CANA ALVAREZ ROCIO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 72.00 88.00

465 CUSCO UGEL PARURO 40876501 QUISPE CHOQUE MARCELINA CUSCO UGEL PARURO 4 16.00 72.00 88.00

466 CUSCO UGEL PARURO 01545968 APARICIO TAPIA BETSABET CUSCO UGEL CANCHIS 3 16.00 72.00 88.00

467 CUSCO UGEL PARURO 24705694 CANAHUIRE CONDORI DOMITILA CUSCO UGEL PARURO 4 18.00 70.00 88.00

468 CUSCO UGEL PARURO 23924270 AGUAYO MORALES RENE HORACIO CUSCO UGEL PARURO 3 18.00 70.00 88.00

469 CUSCO UGEL PARURO 41140858 VALDEIGLESIAS QUISPE VILMA HEYDI CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 18.00 70.00 88.00 (*)

470 CUSCO UGEL PARURO 23963757 QUISPE ROJAS ILCE TONGSHI CUSCO UGEL ANTA 4 20.00 68.00 88.00 (*)

471 CUSCO UGEL PARURO 23976511 CHOQUE ARAPA YOBANA TERESA CUSCO UGEL URUBAMBA 4 15.00 72.00 87.00

472 CUSCO UGEL PARURO 24705036 SARA HUILLCA DAVID CUSCO UGEL LA CONVENCION 3 13.00 72.00 85.00 (*)

473 CUSCO UGEL PARURO 42097720 HUAMAN SALCEDO MARCO ANTONIO CUSCO UGEL ANTA 4 19.00 66.00 85.00

474 CUSCO UGEL PARURO 02147678 YANA QUISPE JAVIER CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 70.00 84.00 (*)

475 CUSCO UGEL PARURO 24704147 ABARCA TTITO ROGERS CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 68.00 84.00

476 CUSCO UGEL PARURO 02430942 SALAZAR CALLA EDGAR CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 68.00 84.00 (*)

477 CUSCO UGEL PARURO 23930756 MENDOZA VILCA ALBERTO LIN CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 68.00 84.00 (*)

478 CUSCO UGEL PARURO 24704096 NUÑEZ HUAHUASONCCO DANIEL CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 4 15.00 68.00 83.00 (*)

479 CUSCO UGEL PARURO 43831169 ARBIETO PERALTA ROSA ELVIRA CUSCO UGEL CUSCO 3 15.00 68.00 83.00

480 CUSCO UGEL PARURO 24000202 CABALLERO ALARCON LUZ MIRIAN CUSCO UGEL ANTA 3 15.00 68.00 83.00 (*)

481 CUSCO UGEL PARURO 24486656 VALDEZ TORRES ROCIO URSULA CUSCO UGEL CALCA 5 17.00 66.00 83.00

482 CUSCO UGEL PARURO 23979430 QUIZA LIMA HUGO CUSCO UGEL PARURO 3 17.00 66.00 83.00 (*)

483 CUSCO UGEL PARURO 31033566 CUARESMA JURO RONY CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 68.00 82.00

484 CUSCO UGEL PARURO 23862374 CHOQUE CASTILLO MARGOT CAROLINA CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 66.00 82.00

485 CUSCO UGEL PARURO 23894237 ZEGARRA CORNEJO JAVIER REYNALDO CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 14.00 66.00 80.00 (*)

486 CUSCO UGEL PARURO 23938954 CALLAPIÑA DURAND ELVIA GEORGINA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 62.00 80.00 (*)

487 CUSCO UGEL PARURO 23946524 ESTRADA IBARRA NANCY CUSCO UGEL ANTA 5 14.00 64.00 78.00 (*)

488 CUSCO UGEL PARURO 23942591 HURTADO QUISPE MELCHOR CUSCO UGEL ANTA 4 16.00 60.00 76.00

489 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23839244 LEZAMA ALBARRACIN CARLOS RODOLFO CUSCO UGEL ANTA 4 17.00 80.00 97.00 (*)

490 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23998473 HUALVERDE SUAREZ JIMMY CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 4 18.00 78.00 96.00

491 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25217372 MAZA ALVAREZ EDILBERTO AMERICO CUSCO UGEL ACOMAYO 4 15.00 80.00 95.00

492 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23900629 QUIPO HUAMAN JUAN CUSCO UGEL LA CONVENCION 5 16.00 78.00 94.00 (*)

493 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24001554 ASTETE OLARTE MAURICIA JUDITH CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 3 18.00 76.00 94.00

494 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24000632 OCAMPO MARIN BERLY RAMIRO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 76.00 93.00 (*)

495 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 33341916 ULLOA MUÑOZ LUIS ALEXANDER LIMA METROPOLITANA UGEL 03 BREÑA 5 19.00 74.00 93.00

496 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 40139243 ARENAS FIGUEROA MARCIA CUSCO UGEL CUSCO 3 19.00 74.00 93.00

497 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23863492 MELENDREZ VELASCO ELIAS CUSCO UGEL PARURO 5 14.00 78.00 92.00

498 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 41614790 QUISPE PACCHA ELIZABETH CUSCO UGEL CUSCO 4 16.00 76.00 92.00

499 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25315119 HUAMAN GUTIERREZ LIA CUSCO UGEL URUBAMBA 6 18.00 74.00 92.00

500 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23965392 CACERES DUEÑAS JAVIER CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 74.00 92.00

501 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 40189172 BARCENA YARIN JORGE LIMA METROPOLITANA UGEL 01 SAN JUAN DE MIRAFLORES 4 18.00 74.00 92.00

502 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 41026090 CABRERA RODRIGUEZ ROMULO FRANCISCO CUSCO UGEL CALCA 4 18.00 74.00 92.00

503 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 02429139 MADERA TERAN EDSON CUSCO UGEL CALCA 3 20.00 72.00 92.00

504 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 42502933 CHILLIHUA QUISPE EVANGELINA CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 3 13.00 78.00 91.00

505 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23996494 USCAMAYTA GUZMAN BELEN CUSCO UGEL URUBAMBA 4 17.00 74.00 91.00

506 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23958660 TELLO YLLA JUAN CARLOS CUSCO UGEL URUBAMBA 5 14.00 76.00 90.00

507 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23893057 ZELA VERA MANUELA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 74.00 90.00 (*)

508 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23859875 DUEÑAS CAVERO YIRKA EVANGELINA CUSCO UGEL CUSCO 4 16.00 74.00 90.00 (*)

509 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23930925 TAMAYO MACHICADO INGRID ROXANA CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 72.00 90.00

510 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24582699 CONDO SALAS DELIA CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 72.00 90.00

511 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24485724 CUSIYUPANQUI TECSI ELMER CUSCO UGEL CUSCO 6 18.00 72.00 90.00 (*)

512 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25303730 RIOS ALVAREZ MARIO CUSCO UGEL URUBAMBA 5 18.00 72.00 90.00

513 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25218579 PINO CASTRO CARLOS ALBERTO CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 18.00 72.00 90.00

514 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 42082890 RIVEROS PARAVICINO FELIX ALAIN CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 18.00 72.00 90.00 (*)

515 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25326229 MIRANDA YARIN KARIN CUSCO UGEL URUBAMBA 4 20.00 70.00 90.00

516 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24495696 SOLORZANO QUISPE LUZMILA CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 74.00 89.00 (*)

517 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25319674 ESPINOZA LIRA MARIO MILTON CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 72.00 89.00

518 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23824346 QUIÑONES HUILLCA CLAUDIO MARTIN CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 74.00 88.00

519 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25201077 LOAIZA SANTA CRUZ ENRIQUETA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 14.00 74.00 88.00

520 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25214377 VALENZUELA PFUÑO ROSA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 14.00 74.00 88.00

521 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 40006155 RAMOS VALDEZ CARLOS JUSTINO CUSCO UGEL URUBAMBA 4 20.00 68.00 88.00

522 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25328815 ARAMBURU MENDOZA EPIFANIO CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 72.00 87.00

523 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24712470 ZARATE SANTANDER ESTEBAN NINO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 70.00 87.00 (*)

524 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23940954 ARQQUE ARANGURI MERCEDES MARIA CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 72.00 86.00

525 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23990447 JIHUALLANCA RUELAS JUDITH ANTONIA CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 72.00 86.00

526 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23926101 RIVAS LOAIZA CONNY CUSCO UGEL CUSCO 6 16.00 70.00 86.00

527 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24487766 MOLINA SILVA FREEDY CUSCO UGEL CALCA 7 18.00 68.00 86.00

528 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23952330 TTITO QUISPE MONICA HORTENCIA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 18.00 68.00 86.00

529 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25135864 GAMBOA SANDI VICTOR HORACIO CUSCO UGEL CUSCO 6 20.00 66.00 86.00

530 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24495691 PAREDES MORENO ALIDA FRESIA CUSCO UGEL CALCA 4 15.00 70.00 85.00

531 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 42882407 LLAVILLA HUAMÁN JACKELINE CUSCO UGEL ACOMAYO 3 19.00 66.00 85.00

532 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23863068 VALENCIA CCORI CLAUDIO CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 12.00 72.00 84.00

7/9



COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS DE GESTIÓN 

EDUCATIVA Y GESTIÓN 

PÚBLICA

PUNTAJE TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES CLASIFICADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA

 DE ESPECIALISTAS EN EDUCACION EN LAS INSTANCIAS DE GESTIÓN EDUCATIVA DESCENTRALIZADA 2022-2023
1

RVM N° 166-2022-MINEDU / OFICIO N° 01896-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 00063-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 000141-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD

Publicado: 15/09/2023

QUE POSTULAN A LOS CARGOS DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE DRE Y ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UGEL DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DIRECTIVOS Y

N° REGIÓN A LA QUE POSTULA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNODRE/UGEL A LA QUE POSTULA OBSERVACIONESNOMBRES

ESCALA 

MAGISTERIAL

REGION DE UBICACIÓN DEL 

LEGAJO
2 DRE/UGEL DE UBICACIÓN DEL LEGAJO

2

PUNTAJE DE LA PRUEBA NACIONAL

533 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 40092836 VARGAS FERNANDEZ MERCEDES CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 16.00 68.00 84.00

534 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 40211082 PUCUTUNI VASQUEZ PATRICIA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 3 16.00 68.00 84.00

535 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23963893 ALEGRIA HUAMAN CARMEN CUSCO UGEL ANTA 4 18.00 66.00 84.00 (*)

536 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25218215 RIMAYHUAMAN RIMACHI GLORIA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 6 13.00 70.00 83.00

537 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23953953 ESCOBAR SEQUEIROS YANET CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 68.00 83.00

538 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24465853 PÉREZ SARMIENTO ANTONIO CUSCO UGEL URUBAMBA 5 15.00 68.00 83.00

539 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 40125108 RAMOS COILA FATIMA ALEXANDRA PUNO DRE PUNO 5 17.00 66.00 83.00 (*)

540 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24704095 HALLASI QUISPE WILBER CUSCO UGEL CUSCO 6 12.00 70.00 82.00

541 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25002265 SILVA HUAMAN JORGE CUSCO UGEL ANTA 4 13.00 68.00 81.00 (*)

542 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25310765 SOTA PULIDO ZEIDA CUSCO UGEL CALCA 5 15.00 66.00 81.00

543 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23949451 LARREA ESCOBAR LEONOR CUSCO UGEL QUISPICANCHI 5 15.00 66.00 81.00 (*)

544 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23959947 ESPINOZA ARIAS CLORINDA CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 15.00 66.00 81.00

545 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 42912365 OCAMPO CALLE JULIO CESAR CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 14.00 66.00 80.00

546 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23958073 CONTRERAS CCOPA GUIDO JUVENAL CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 64.00 80.00

547 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 23938954 CALLAPIÑA DURAND ELVIA GEORGINA CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 62.00 80.00 (*)

548 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 24383748 MEJIA GUADAMUR LUIS FRANCISCO CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 60.00 75.00 (*)

549 CUSCO UGEL PAUCARTAMBO 25002383 RODRIGUEZ LOPEZ JOSE JAVIER APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS 3 14.00 60.00 74.00 (*)

550 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 41576650 FERNANDEZ QUISPE DAVID SANTOS CIRILO AYACUCHO UGEL LA MAR 3 19.00 76.00 95.00

551 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 20069014 SANTOS YAURICAZA MARY LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 4 14.00 80.00 94.00

552 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 42635287 GUTIERREZ AQUINO MARLENY CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 18.00 76.00 94.00 (*)

553 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 23862573 LIGAS NINA ALICIA CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 76.00 92.00 (*)

554 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 23983745 TARQUI SOMOSA LEONIDAS DANIEL CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 4 18.00 74.00 92.00 (*)

555 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 24715427 VILLANUEVA CABALLERO ERNESTO CUSCO UGEL CANCHIS 4 16.00 74.00 90.00

556 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 41666942 RAMOS CRUZ YONHY APURIMAC UGEL ANDAHUAYLAS 4 13.00 76.00 89.00 (*)

557 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 24485122 GONZALEZ CCALLUCO AMILCAR FERNANDO CUSCO UGEL CALCA 5 17.00 72.00 89.00

558 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 24680651 ORIHUELA LAQUITA OSWALDO CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 16.00 72.00 88.00

559 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 40113076 DIAZ QUISPE RENE CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 16.00 72.00 88.00

560 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 40145469 PRUDENCIO CALDERON CESAR JOAQUIN APURIMAC UGEL CHINCHEROS 4 19.00 68.00 87.00

561 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 24470873 MAMANI QUISPE ESTANISLAO CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 4 12.00 74.00 86.00

562 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 40192673 ESPIRITU PATROCINIO EVELYN MIREY LIMA PROVINCIAS UGEL 15 HUAROCHIRI 4 16.00 70.00 86.00

563 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 29629157 MILLIO VILCAPAZA FRANCISCO JUAN CARLOS CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 66.00 85.00

564 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 25004401 PINTO ALVAREZ MARIO CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 12.00 72.00 84.00

565 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 02446666 MAMANI AYMA LEDY JANETH MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 3 14.00 70.00 84.00

566 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 41910982 HUAMANI HILARIO ABELINO CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 18.00 66.00 84.00

567 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 23945906 CHECYA BONIFACIO RAUL CUSCO UGEL CUSCO 3 15.00 68.00 83.00

568 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 40218077 BUITRON ANYOSA JORGE AYACUCHO UGEL HUANTA 4 17.00 66.00 83.00

569 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 23985066 MOSCOSO YEPEZ JUAN ALBERTO CUSCO UGEL CALCA 5 16.00 66.00 82.00

570 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 23886207 ARQUE NINA MARCELINO CUSCO UGEL CUSCO 7 18.00 62.00 80.00

571 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 24982079 CANDIA QUISPE HECTOR CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 13.00 66.00 79.00

572 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 25304151 GARCIA CAVIEDES MIGUEL ANGEL CUSCO UGEL CUSCO 5 15.00 64.00 79.00

573 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 24991484 LOPEZ HINOJOSA JORGE CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 4 15.00 64.00 79.00

574 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 29512132 HUAYTA QUISPE HERMELINDA SUSANA AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 6 17.00 62.00 79.00

575 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 25310754 GONZALES PARI LUIS FELIPE CUSCO UGEL CUSCO 5 14.00 64.00 78.00

576 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 40701788 HUAMANTTUPA MAMANI KARINA CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 16.00 62.00 78.00

577 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 08642783 MUÑOZ PANTIGOSO ARTUR APURIMAC UGEL ABANCAY 5 17.00 60.00 77.00

578 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 42387547 PEREZ QUISPE NORMA CUSCO UGEL PICHARI KIMBIRI 3 14.00 62.00 76.00

579 CUSCO UGEL PICHARI-KIMBIRI-VILLA VIRGEN 21844646 YALLE VILLEGAS NORA YRENE CUSCO UGEL LA CONVENCION 4 15.00 60.00 75.00

580 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 23977629 ANCCO PICHUILLA MARCO ANTONIO CUSCO UGEL ANTA 4 18.00 74.00 92.00

581 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 24993704 BORNAS BUSTAMANTE JESUS VLADIMIRO CUSCO UGEL CUSCO 4 20.00 72.00 92.00 (*)

582 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 02174034 TORRES CACERES JORGE JAVIER CUSCO UGEL CANCHIS 4 14.00 76.00 90.00 (*)

583 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 01323208 DUEÑAS QUISPE DOMENIKA CAROL CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 74.00 90.00

584 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 23843600 CRUZ DOMINGUEZ LILIA CUSCO UGEL CUSCO 4 19.00 70.00 89.00

585 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 01340975 RAMOS MAMANI HUGO RICHARD CUSCO UGEL ANTA 3 19.00 70.00 89.00

586 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 40458155 PERALTA OVIEDO RICHARD CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 70.00 88.00

587 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 02297089 YANQUE MACHACA ROBERTO CUSCO UGEL CUSCO 3 18.00 70.00 88.00

588 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 29651563 GUTIERREZ CHARA JORGE JOE CUSCO UGEL CHUMBIVILCAS 3 18.00 70.00 88.00

589 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 24703162 MONTUFAR SIERRA ROBERTO CUSCO UGEL ANTA 6 17.00 70.00 87.00 (*)

590 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 25217067 HUILLCAHUAMAN TTITO LUIS CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 19.00 68.00 87.00

591 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 23930756 MENDOZA VILCA ALBERTO LIN CUSCO UGEL CUSCO 3 16.00 68.00 84.00 (*)

592 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 31552698 SANCHEZ VALENZUELA JULER AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 3 14.00 66.00 80.00 (*)

593 CUSCO UGEL QUISPICANCHI 02297084 QUISPE CORNEJO ANGEL PERCY APURIMAC UGEL ABANCAY 5 16.00 60.00 76.00

594 CUSCO UGEL URUBAMBA 25326262 FLOREZ HUAMANTTICA JESSICA YOLANDA CUSCO UGEL CUSCO 6 17.00 82.00 99.00

595 CUSCO UGEL URUBAMBA 42109377 CHILE LETONA IVAN CUSCO UGEL ANTA 4 16.00 80.00 96.00 (*)

596 CUSCO UGEL URUBAMBA 23928100 YEPEZ SERRANO MIRIAN CUSCO UGEL URUBAMBA 5 18.00 76.00 94.00

597 CUSCO UGEL URUBAMBA 40710375 HUILLCAHUAMAN LOAIZA YULI CUSCO UGEL CUSCO 4 18.00 76.00 94.00

598 CUSCO UGEL URUBAMBA 24000632 OCAMPO MARIN BERLY RAMIRO CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 76.00 93.00 (*)

599 CUSCO UGEL URUBAMBA 25001993 VALDEZ ALVAREZ JHOEL CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 76.00 93.00

600 CUSCO UGEL URUBAMBA 43589142 CHAMPI SAENZ ALICIA MURIEL CUSCO UGEL CUSCO 4 17.00 76.00 93.00

601 CUSCO UGEL URUBAMBA 41350915 MORENO OCAMPO JOSE CUSCO UGEL CALCA 3 17.00 76.00 93.00

602 CUSCO UGEL URUBAMBA 25321770 VALDERRAMA AUCCACUSI EDGARDO CUSCO UGEL URUBAMBA 3 12.00 80.00 92.00

603 CUSCO UGEL URUBAMBA 25319673 CAÑARI DIAZ WENCESLAO CUSCO UGEL URUBAMBA 5 16.00 76.00 92.00

604 CUSCO UGEL URUBAMBA 24704169 ARMUTO TAYRO EDGAR CUSCO UGEL CUSCO 5 18.00 74.00 92.00 (*)

605 CUSCO UGEL URUBAMBA 80630006 DIAZ BACA ROBERTO CUSCO UGEL CUSCO 4 15.00 76.00 91.00 (*)

606 CUSCO UGEL URUBAMBA 25314803 VALDERRAMA CARRASCO JUAN JUSTO CUSCO UGEL URUBAMBA 5 14.00 76.00 90.00

607 CUSCO UGEL URUBAMBA 23849931 MEDRANO VASQUEZ JUANA MELINA CUSCO UGEL CUSCO 7 18.00 70.00 88.00

608 CUSCO UGEL URUBAMBA 23862370 HUAMANI CHAUCA JULIO TITOV CUSCO UGEL CUSCO 5 17.00 70.00 87.00
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COMPRENSIÓN 

LECTORA

CONOCIMIENTOS DE GESTIÓN 

EDUCATIVA Y GESTIÓN 

PÚBLICA

PUNTAJE TOTAL

RELACIÓN DE POSTULANTES CLASIFICADOS PARA PARTICIPAR EN LA ETAPA DESCENTRALIZADA

 DE ESPECIALISTAS EN EDUCACION EN LAS INSTANCIAS DE GESTIÓN EDUCATIVA DESCENTRALIZADA 2022-2023
1

RVM N° 166-2022-MINEDU / OFICIO N° 01896-2022-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 00063-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD / OFICIO N° 000141-2023-MINEDU/VMGP-DIGEDD

Publicado: 15/09/2023

QUE POSTULAN A LOS CARGOS DE ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE DRE Y ESPECIALISTA EN EDUCACIÓN DE UGEL DEL CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DIRECTIVOS Y

N° REGIÓN A LA QUE POSTULA
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNODRE/UGEL A LA QUE POSTULA OBSERVACIONESNOMBRES

ESCALA 

MAGISTERIAL

REGION DE UBICACIÓN DEL 

LEGAJO
2 DRE/UGEL DE UBICACIÓN DEL LEGAJO

2

PUNTAJE DE LA PRUEBA NACIONAL

609 CUSCO UGEL URUBAMBA 23925794 MAQUERA ESQUIVEL LUZ MARINA CUSCO UGEL CUSCO 3 19.00 68.00 87.00 (*)

610 CUSCO UGEL URUBAMBA 25301188 BLANCO SOTO GLORIA ELIZABETH CUSCO UGEL URUBAMBA 5 16.00 70.00 86.00

611 CUSCO UGEL URUBAMBA 23975677 SAPA FERRO MANUEL CUSCO UGEL CALCA 3 18.00 68.00 86.00

612 CUSCO UGEL URUBAMBA 25313694 AGUILAR LUCANA JUAN PABLO CUSCO UGEL URUBAMBA 6 15.00 70.00 85.00

613 CUSCO UGEL URUBAMBA 23937084 HUAYLLANI PUMA MARITZA CARMEN CUSCO UGEL CUSCO 3 13.00 70.00 83.00

614 CUSCO UGEL URUBAMBA 23926036 SAMANEZ TAFUR JOSE CUSCO UGEL CUSCO 4 14.00 68.00 82.00

615 CUSCO UGEL URUBAMBA 25319570 MORMONTOY PINO ARMANDO CUSCO UGEL URUBAMBA 6 16.00 66.00 82.00

616 CUSCO UGEL URUBAMBA 23819452 MASIAS USCAMAYTA AMERICO IVAN CUSCO UGEL URUBAMBA 3 16.00 66.00 82.00 (*)

617 CUSCO UGEL URUBAMBA 23985418 CHEVARRIA ANDIA JORGE CUSCO UGEL URUBAMBA 3 17.00 64.00 81.00 (*)

618 CUSCO UGEL URUBAMBA 23902018 CORTEZ VELASQUEZ JUAN CRISOSTOMO CUSCO UGEL CUSCO 5 13.00 66.00 79.00

619 CUSCO UGEL URUBAMBA 40461029 SUCNO SILVA COCO ANTONIO LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 3 12.00 66.00 78.00

620 CUSCO UGEL URUBAMBA 24717358 CANA CABALLERO CARLOS VICTOR CUSCO UGEL URUBAMBA 5 13.00 64.00 77.00

621 CUSCO UGEL URUBAMBA 23809323 FLOREZ ORTIZ JUDITH MONICA CUSCO UGEL CUSCO 3 15.00 62.00 77.00
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